
Activo

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechosa RecibirEfectivoo Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventario

Almacenes

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

1200 Activo no Circulante

1210 Inversiones Financieras a Largo Plazo

1220 Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

1230 Bienes Inmuebles,Infraestructuray Construccionesen Proceso

1240 Bienes Muebles

1250 Activos Intangibles

1260 Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

1270 Activos Diferidos

1280 Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

1290 Otros Activos no Circulantes

2000

2100

2110

2120

2130

2140

2150

2160

2170

2190

2200

2210

2220

2230

2240

2250

2260

3000

3100

3110

3120

3130

3200

3210

3220

3230

3240

3250

Pasivo

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porción a CortoPlazode la DeudaPúblicaa LargoPlazo

Títulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Tercerosen Garantía y / o Administración a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo no Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pública a Largo Plazo

Pasivos Diferidosa Largo Plazo

Fondos y Bienes deTerceros enGarantía y/ o enAdministración a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Hacienda Pública / Patrimonio

Hacienda PúbHea / Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

Hacienda Pública / Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio: (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exce«oln»ut1c(efK:laenl«Actuallzack^delaH»:i«rKlaPúblrca/P»rtrimonlo

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

393,666.62 0.00

393447.61 0.00

219.01 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

o.oo; 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

124,599.04 23,221.21
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 23221.21

0.00 0.00

124599.04 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

$0.00 167,214.23
o.oo; 167214.23

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

209,423.50 537,253.72
209423.50 0.00

0.00 537253.72

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

727,689.16 1 727,689.16

Estados «aBVtQ^r/aiylustyt^^on razonablemente correctos yson responsabilidad del emisor"
2022-2024
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